
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Białostockiego prowadzenia zadania z zakresu dróg publicznych 
powiatowych

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, poz. 12 i poz. 317) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Czarna Białostocka od Powiatu Białostockiego zadania 
z zakresu zarządzania publicznymi drogami powiatowymi, polegającego na przebudowie skrzyżowania drogi 
powiatowej Nr 2299B: ul. Piłsudskiego z drogą powiatową Nr 2300B: ul. Torową i z drogą gminną ul. Łąkową 
w Czarnej Białostockiej w ramach zadania inwestycyjnego Gminy Czarna Białsotocka pn.: „Budowa 
ul. Łąkowej w Czarnej Białostockiej”.

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy umowy zawartej między Burmistrzem 
Czarnej Białostockiej a Zarządem Powiatu Białostockiego, regulującej warunki i tryb realizacji powierzonego 
zadania oraz warunki i tryb rozliczenia udzielonej dotacji Gminie Czarna Białostocka przez Powiat Białostocki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: A26B165C-42AA-470C-8EE8-76CC7E942A25. Podpisany Strona 1




